МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2016 г. № 2490

Об отмене некоторых муниципальных правовых актов

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Отменить следующие муниципальные правовые акты:

1.1. Постановление мэра города Магадана от 31.12.2004 № 2616 «О

создании департамента строительства, архитектуры, технического и

экологического контроля мэрии города Магадана путем реорганизации

управления строительства и благоустройства мэрии города Магадана и

управления архитектуры и градостроительства мэрии города Магадана».

1.2. Постановление мэра города Магадана от 26.04.2005 № 788 «О

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 31.12.2004 №

2616 «О создании департамента строительства, архитектуры, технического и

экологического контроля мэрии города Магадана путем реорганизации

управления строительства и благоустройства мэрии города Магадана и

управления архитектуры и градостроительства мэрии города Магадана».

1.3. Постановление мэра города Магадана от 16.03.2006 № 414 «О

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 31.12.2004 №

2616 «О создании департамента строительства, архитектуры, технического и

экологического контроля мэрии города Магадана путем реорганизации

управления строительства и благоустройства мэрии города Магадана и

управления архитектуры и градостроительства мэрии города Магадана».

1.4. Постановление мэра города Магадана от 13.09.2006 № 1680 «О

внесении изменений и дополнений в постановление мэра города Магадана от

31.12.2004 № 2616 «О создании департамента строительства, архитектуры,

технического и экологического контроля мэрии города Магадана путем

реорганизации управления строительства и благоустройства мэрии города

Магадана и управления архитектуры и градостроительства мэрии города

Магадана».

1.5. Постановление мэра города Магадана от 01.03.2007 № 452 «О

внесении изменений и дополнений в постановление мэра города Магадана от

31.12.2004 № 2616 «О создании департамента строительства, архитектуры,

технического и экологического контроля мэрии города Магадана путем

реорганизации управления строительства и благоустройства мэрии города

Магадана и управления архитектуры и градостроительства мэрии города

Магадана».

consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55984DC17DFB31412B6497DFB851BDCEC230B03566C3D0F5AE31195E127AB5D00B6DEFC9FwBC0B
consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55984DC17DFB31412B6497DFB851BDCEC230B035E6C365E0AA54FCCB16BE05000A0C2FC9FA7B3E2EEw1C9B
consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55984DC17DBB51412B6497DFB851BDCEC310B5B526D3E450BA65A9AE02EwBCCB
consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55980D215D7B21412B6497DFB851BDCEC310B5B526D3E450BA65A9AE02EwBCCB
consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55983D415D9BE1412B6497DFB851BDCEC310B5B526D3E450BA65A9AE02EwBCCB
consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55983D414D8B31412B6497DFB851BDCEC310B5B526D3E450BA65A9AE02EwBCCB
consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55983D41CD6B71412B6497DFB851BDCEC310B5B526D3E450BA65A9AE02EwBCCB

1.6. Постановление мэра города Магадана от 10.12.2007 № 3090 «О

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 31.12.2004 №

2616 «О создании департамента строительства, архитектуры, технического и

экологического контроля мэрии города Магадана путем реорганизации

управления строительства и благоустройства мэрии города Магадана и

управления архитектуры и градостроительства мэрии города Магадана».

1.7. Постановление мэра города Магадана от 13.05.2008 № 1032 «О

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 31.12.2004 №

2616 «О создании департамента строительства, архитектуры, технического и

экологического контроля мэрии города Магадана путем реорганизации

управления строительства и благоустройства мэрии города Магадана и

управления архитектуры и градостроительства мэрии города Магадана».

1.8. Постановление мэрии города Магадана от 10.08.2009 № 2215 «О

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 31.12.2004 №

2616 «О создании департамента строительства, архитектуры, технического и

экологического контроля мэрии города Магадана путем реорганизации

управления строительства и благоустройства мэрии города Магадана и

управления архитектуры и градостроительства мэрии города Магадана».

1.9. Постановление мэрии города Магадана от 24.02.2011 № 644 «О

внесении изменений и дополнений в Положение о департаменте

строительства, архитектуры, технического и экологического контроля мэрии

города Магадана, утвержденное постановлением мэра города Магадана от

31.12.2004 № 2616».

1.10. Постановление мэрии города Магадана от 23.03.2011 № 978 «О

внесении изменений в Положение о департаменте строительства,

архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города

Магадана, утвержденное постановлением мэра города Магадана от 31.12.2004

№ 2616».

1.11. Постановление мэрии города Магадана от 03.06.2011 № 1989 «О

внесении изменений в Положение о департаменте строительства,

архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города

Магадана, утвержденное постановлением мэра города Магадана от 31.12.2004

№ 2616».

1.12. Постановление мэрии города Магадана от 29.08.2011 № 3237 «О

внесении изменений в Положение о департаменте строительства,

архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города

Магадана, утвержденное постановлением мэра города Магадана от 31.12.2004

№ 2616».

1.13. Постановление мэрии города Магадана от 01.11.2011 № 4049 «О

внесении дополнений в Положение о департаменте строительства,

consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55983D713DFBF1412B6497DFB851BDCEC310B5B526D3E450BA65A9AE02EwBCCB
consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55983D217D7B01412B6497DFB851BDCEC310B5B526D3E450BA65A9AE02EwBCCB
consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55983DD16D7B21412B6497DFB851BDCEC310B5B526D3E450BA65A9AE02EwBCCB
consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55982D01CDBB61412B6497DFB851BDCEC310B5B526D3E450BA65A9AE02EwBCCB
consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55982D114D8B61412B6497DFB851BDCEC310B5B526D3E450BA65A9AE02EwBCCB
consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55982D215DDBE1412B6497DFB851BDCEC310B5B526D3E450BA65A9AE02EwBCCB
consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55982D317DABE1412B6497DFB851BDCEC310B5B526D3E450BA65A9AE02EwBCCB
consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55982D31DDFBF1412B6497DFB851BDCEC310B5B526D3E450BA65A9AE02EwBCCB

архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города

Магадана, утвержденное постановлением мэра города Магадана от 31.12.2004

№ 2616».

1.14. Постановление мэрии города Магадана от 20.03.2012 № 979 «О

внесении изменений в Положение о департаменте строительства,

архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города

Магадана, утвержденное постановлением мэра города Магадана от 31.12.2004

№ 2616».

1.15. Пункт 3 постановления мэрии города Магадана от 06.04.2012 № 1348

«О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты».

1.16. Постановление мэрии города Магадана от 26.04.2012 № 1681 «О

внесении изменений в Положение о департаменте строительства,

архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города

Магадана, утвержденное постановлением мэра города Магадана от 31.12.2004

№ 2616».

1.17. Постановление мэрии города Магадана от 11.09.2012 № 3716 «О

внесении изменений в Положение о департаменте строительства,

архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города

Магадана, утвержденное постановлением мэра города Магадана от 31.12.2004

№ 2616».

1.18. Постановление мэрии города Магадана от 27.11.2012 № 4942 «О

внесении изменений в Положение о департаменте строительства,

архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города

Магадана, утвержденное постановлением мэра города Магадана от 31.12.2004

№ 2616».

1.19. Постановление мэрии города Магадана от 17.04.2013 № 1506 «О

внесении изменений в Положение о департаменте строительства,

архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города

Магадана, утвержденное постановлением мэра города Магадана от 31.12.2004

№ 2616».

1.20. Постановление мэрии города Магадана от 10.03.2015 № 994 «О

внесении изменений в Положение о департаменте строительства,

архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города

Магадана, утвержденное постановлением мэра города Магадана от 31.12.2004

№ 2616».

1.21. Постановление мэрии города Магадана от 15.05.2015 № 1844 «О

внесении изменений в Положение о департаменте строительства,

архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города

Магадана».

consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55982DD10DCBF1412B6497DFB851BDCEC310B5B526D3E450BA65A9AE02EwBCCB
consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55982DD12DBB71412B6497DFB851BDCEC230B035E6C365B0AA74FCCB16BE05000A0C2FC9FA7B3E2EEw1C9B
consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55982DD1CDAB31412B6497DFB851BDCEC310B5B526D3E450BA65A9AE02EwBCCB
consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55985D517D7B51412B6497DFB851BDCEC310B5B526D3E450BA65A9AE02EwBCCB
consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55985D616DAB61412B6497DFB851BDCEC310B5B526D3E450BA65A9AE02EwBCCB
consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55985D016DCB31412B6497DFB851BDCEC310B5B526D3E450BA65A9AE02EwBCCB
consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55984D714D6B31412B6497DFB851BDCEC310B5B526D3E450BA65A9AE02EwBCCB
consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55984D012DABE1412B6497DFB851BDCEC310B5B526D3E450BA65A9AE02EwBCCB

1.22. Постановление мэрии города Магадана от 01.06.2015 № 2039 «О

внесении изменений в Положение о департаменте строительства,

архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города

Магадана».

1.23. Постановление мэрии города Магадана от 25.12.2015 № 4552 «О

внесении изменений в Положение о департаменте строительства,

архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города

Магадана».

1.24. Постановление мэрии города Магадана от 19.05.2016 № 1406 «О

внесении изменений в Положение о департаменте строительства,

архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города

Магадана».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю.Ф. Гришан

consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55984D010D9BE1412B6497DFB851BDCEC310B5B526D3E450BA65A9AE02EwBCCB
consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55984D315DCB31412B6497DFB851BDCEC310B5B526D3E450BA65A9AE02EwBCCB
consultantplus://offline/ref=BEE05A0E7C82BD2705FCDCD3C7CAC83ABDC9C55984DD13D9B51412B6497DFB851BDCEC310B5B526D3E450BA65A9AE02EwBCCB